
UCHWAŁA NR XVII/121/16
RADY GMINY DYWITY

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie współpracy pomiędzy Gminą Dywity a Powiatem Olsztyńskim przy wykonaniu zadania 
inwestycyjnego „Przebudowa drogi gminnej Nr 161003N Spręcowo - Brąswałd” oraz „Przebudowa drogi 

gminnej łączącej ulicę Spółdzielczą z ulicą Jana Pawła II w Dywitach”.

Na podstawie art. 10 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515, ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Dywity podejmuje współdziałanie z Powiatem Olsztyńskim przy realizacji zadania 
inwestycyjnego „Przebudowa drogi gminnej Nr 161003N Spręcowo - Brąswałd” oraz „Przebudowa drogi 
gminnej łączącej ulicę Spółdzielczą z ulicą Jana Pawła II w Dywitach”, współfinansowanego z EFROW 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich, Działanie Podstawowe usługi i odnowa miejscowości na 
obszarach wiejskich, Poddziałanie 1 „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych, którego wnioskodawcą będzie 
Gmina Dywity w oparciu o ogłoszony nabór wniosków o przyznanie pomocy na realizację operacji „Budowa 
lub modernizacja dróg lokalnych” z PROW na lata 2014 – 2020.

2. Współdziałanie, o którym mowa w ust.1 podejmuje się w celu kompleksowego rozwiązania 
prowadzącego do poprawy dostępności komunikacyjnej lokalnej infrastruktury drogowej.

3. Kompleksowe rozwiązanie w ramach lokalnej infrastruktury drogowej będzie polegało na tym, iż Powiat 
Olsztyński zobowiązuje się zrealizować inwestycje pt. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1501N w m. 
Brąswałd” oraz „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1430N w m. Dywity”, polegające na przebudowie 
skrzyżowań z drogami gminnymi objętymi wnioskiem o przyznanie pomocy. Gmina Dywity zobowiązuje się 
zrealizować zadania inwestycyjne „Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 161003N Spręcowo - Brąswałd” 
oraz „Przebudowa drogi gminnej łączącej ulicę Spółdzielczą z ulicą Jana Pawła II w Dywitach”

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Dywity do podpisania porozumienia o współdziałaniu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Sabina Robak

Id: 1B638177-6874-442D-9BCC-51BFE693226A. Podpisany Strona 1




